³⁸ Ibid., p. 191: depois de tantas críticas: "Tamen teneo oppositum – isto é, a tese do intelecto agente – propter auctoritatem Sanctorum et philosophorum quae non possunt salvari sine activitate intellectus, sicut patet de intellectu agente, III *De Anima*... Et ad hoc etiam sunt rationes probabiles, licet non concludent necessario".